DINER

EMSTERDAM



FINGERFOOD

BROOD MET DIPS (V) 7
N.A.P. PLANK 21
Manchego | boquerones | olijven | brood | padron pepers | fuet met roqeufort
HALF DOZIJN OESTERS 22,5
Mignonette | mierikswortel | citroen
YAKITORI 10
Japanse kipspiesjes | hoisin
SPICY GAMBA'S 12
Knoflook | rode peper | tomaat | brood
WARME NACHO'S (V) 10.5
Kaas | créme fraiche | tomatensalsa | guacamole
MANCHEGO (V) 9,5
Spaanse kaas | balsamico

9,5
SAINT-MARCELLIN (V)
Gesmolten Franse kaas | brood
CHAMPIGNONS A L'ESCARGOTS (V) 10
Kastanjechampignons | kruidenboter | brood
PIMIENTOS DE PADRON (V) 7.5
Gefrituurde groene pepers met zeezout
OLIJVEN (V) 4,5
FRIET (V) 5,5
CRUNCHY CHICKEN 10
VAN DOBBEN BITTERBALLEN 9
BITTERBALLEN (VEGAN) 8
TRUFFELKROKETJES (VEGAN) 9
KAASTENGELS (V) 9
BORRELMIX 10X / 20X 9/ 17
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Mocht u allergieén of bijzondere omstandigheden hebben, laat het ons dan weten.



VOORGERECHTEN

CHAMPIGNONS A L'ESCARGOTS (V)

Kastanjechampignons | kruidenboter | brood

HUISGEROOKTE ZALM

Dille | brioche | avocadomash | kruiden sla

CARPACCIO VAN PEPERSTEAK

Little gem | zoetzure komkommer | chipotle-mayonaise

HALF DOZIJN OESTERS

Mignonette | mierikswortel | citroen

UIEN SOEP (V)

Kaas-crouton

SOEP VAN DE DAG

HOOFDGERECHTEN

10

14

14,5

22,5

RIB-EYE
Groenten | cafe beurre de Paris | kalfsjus | friet

SATE AJAM

Zoetzure komkommer | gebakken ui | kroepoek | seroendeng | friet

BLACK ANGUS HAMBURGER
Classic burgersaus | kleine salade | friet

VEGABURGER (V)
Knolselderij | champignons | paddestoelen-mayonaise | groene salade | friet

CURRY (VEGAN)
Kikkererwten | wortel | tempeh | paprika | cashew | papadum | rijst

VIS VAN DE DAG

VLEES VAN DE DAG

SALADES

26,5

21

21

19

19,5

27,5

27,5

ASIAN BEEF
Stir fry beef | komkommer julienne | bosui | wortel | paprika | sesam-soja dressing

GEROOSTERDE BIETJES EN BURRATA (V)
Frisse kruidensalade | gepofte boekweit | lavas-dressing

DESSERTS

17,5

17,5

APPELCRUMBLE MET I)S
STICKY TOFFEE
DESSERT VAN DE WEEK
HOMEMADE CHEESECAKE
AFFOGATO

SMIT'S BONBONS

1JS UIT WEESP
SCROPPINO

Mocht u allergieén of bijzondere omstandigheden hebben, laat het ons dan weten.
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